
 

 

 
           All’Albo Pretorio on line 
 
 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria candidature personale interno esperto per la gestione, 

implementazione, aggiornamento, manutenzione, messa in sicurezza del sito web 
dell’Istituto Comprensivo Monterotondo Via B. Buozzi 18 (sito principale, sito mad, 
sito moodle), realizzato con CMS Drupal 7 - a.s. 2020/21 - Avviso prot. 2675 del 
09/09/2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO         l’avviso 2675 del 09/09/2020 relativa alla richiesta di candidature di personale 

interno esperto per la gestione, implementazione, aggiornamento, manutenzione, 
messa in sicurezza del sito web dell’Istituto Comprensivo Monterotondo Via B. Buozzi 
18 (sito principale, sito mad, sito moodle), realizzato con CMS Drupal 7; 

  
VISTA         la valutazione delle candidature effettuata dalla Dirigente Scolastica il 23/09/2020; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria sotto riportata: 
 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 LA ROSA VINCENZO 84 

 
Avverso la graduatoria è esperibile reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 14:00 
del giorno 28/09/2020. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva e si procederà all’assegnazione dell’incarico. 
 
 
                       La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rosa Apa 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 

Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90627227-fax 06/90626117 
: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 

Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AOO-RMIC88200C - Registro Protocollo

Prot. 0002927/U del 24/09/2020 11:07:55


		2020-09-24T08:02:21+0200
	APA ROSA




